1284822

To: [5.12ef512e]  5.12e ol

From: /O=RIVM ORGANIZATION/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP
(FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=63C8B8B00D114EDEA11BB7B16A22FF0A-WIEREN
Sent: Sun 3/28/2021 12:54:24 PM

Subject: RE: Antw: antwoord op je mail van 27/3; 18.55

Received: Sun 3/28/2021 2:20:00 PM

Voor gesprek met LHV en Hugo. (misschien nu te laat)

VWS wil zo min mogelijk voorraad.

LHV wil in tweede levering alle praktijken de mogelijkheid bieden tot 60 jaar door te prikken, te beginnen bij
noordelijke provincies.

Wens LHV komt tegemoet aan voorwaarde VWS.

Voorwaarde LHV betekent wel dat we langer bezig zijn met uitrol over de provincies.

Reden om de uitrol over de provincies zo kort mogelijk te houden is feit dat huisartsenpraktijken zsm niet-mobiele
thuiswonende ouderen willen vaccineren.

Voorstel is daarom volgende:

Noordelijke provincies wel uitleveren voor doelgroep tot 60+, niet-mobielen en hoogrisicogroepen. Dit betreft
400.000 vaccins. Daarmee wordt zsm de beschikbare voorraad weggezet. En wordt voldaan aan de wens van LHY,
die ze al eerder hadden geuit om de noordelijke provincies meteen al te voorzien van de tweede ronde. Drenthe
krijgt per praktijk nog verpakking extra.

Of volgende nog open laten? Daarnaast wel uitrol tweede levering met 1 verpakking per praktijk voor in eider geval
de niet-mobielen. VWS wil dat zij zsm geprikt worden. Dat kan alleen als we niet aan voorwaarde LHV voldoen.
Namelijk: In plaats van 348.000 vaccins (met 1 verpakking per praktijk) moeten dan 606.000 vaccins (doorprikken
tot 60 jaar) uitgereden worden over de provincies. Dit is een verschil van ongeveer 250.000 vaccins en afhankelijk
van leveringsschema kan dit leiden tot 2 a 3 weken (?) extra wachten voor nietmobielen in laatste provincie waar
voor 2° keer geleverd wordt.

Als je de 4 noordelijke Als je alle andere
provincies beleverd om regios ook zou
60-64 jarige te prikken, beleveren om niet
BMI, Down, personeel alleen maar NMTW
en NMTW (zonder maar ook 60 t/m 62
leeftijdsgrens) in week te beleveren dan Als je alle and:
14 dan zijn zo veel zijn 2o veel vaccins slechts 1 doos
vaccins nodig: 396220 nodig: 606650 dan heb je zo»
aan Liliane doorgeven [aantal HA per
Mdmm (umnd@ van 110) pfOViﬂCie 1doos per HA
Groningen 463101 176
Friesland 48180 185
Drenthe 23320 127 13970f
Overijssel 86900 332
Flevoland 21230 82 9020}
Gelderland 101860 560 61
Utrecht 61930 341 37::3
Noord-Holland 214830 828
Zuid-Holland 185300 1018 111980
Zeeland 18370} 100 11
Noord-Brabant 116710 641 mﬁ
Limburg 77330} 298 32
SUM 348370
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RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
M: 06 T: 030 SR E: 5.1.2e Drivm.nl | I(ameverdiepingl
Afwezig: om de week op 5.1.2e

Sent: zondag 28 maart 2021 13:55

51,28
@rivm.nl>; AR
@rivm.nl>

SEEI o> I [ ) A >

Subject: RE: Antw: antwoord op je mail van 27/3; 18.55

Super. Dit lijkt het meest haalbare. Mega voorraad op vrijdag, maar dat is tamelijk onvermijdbaar. Heel veel dank.
Zo maar bespreken; er komt ws nog een integrale operationeel planningsoverzciht met bp en moderna erbij, voor

14u?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
+31 (0)c I

Verzonden: zondag 28 maart 2021 13:52
Aan: EBEL ERED ;! o a

rivm.nl>; 5.1.2e Brivm.nl>;
= rivm. nl>; (SR G rivm.nl>;

cc: SRk ICA RN v > SN R R D) ERETN o rivrm >

Onderwerp: RE: Antw: antwoord op je mail van 27/3; 18.55

Hierbij scenario 5b:

Wijzigingen tov 5 — voor verbetering voorraadstand in week 13:
* Groningen verschoven van week 14 naar week 13 (=> bestellen huisartsen moet morgen)

* Vrijgifte in week 13 verschoven naar vr 2/4.

Doorrekening na wk 15 volgt nog.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
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From: e m rivm.nl>

Sent: zondag 28 maart 2021 13:35

@rivm.nl>; 5.1.2¢
@ rivm.nl>; [EREFEE Ak

rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: RE: Antw: antwoord op je mail van 27/3; 18.55

Veel dank,BESFLHM en ik hebben even gesproken en obv pasaan

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
+31 (0)o NEXECE

5.1.2e @rivm.nl>;
rivm.nl>; SRR @rivm.nl>; @

o . O Y RS

Onderwerp: RE: Antw: antwoord op je mail van 27/3; 18.55

- IIEN.

Hierbij de berekening tm week 15 - Graag even een check: dit is de richting waar jullie aan denken, toch?
Zo ja, dan rekenen we deze verder door.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

rrom: D KR

Sent: zondag 28 maart 2021 13:18
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To: 512 : 512 a rivm.nl>;
e s1ze]5.1. @rivm.nl>;

Cc: 2 rivm.nl>; rivm.n|>

Subject: RE: Antw: antwoord op je mail van 27/3; 18.55

-« I

Helder, dit klinkt heel goed. Dan gaan we dus in week 16 (en misschien 17) de rest van NL beleveren voor NMTW.
Ben benieuwd hoe dat uitrolt. Elke huisarts 1 doos beleveren kunnen we ook zonder bestelling van hun kant - dan
voeren we dat zelf in in het snpg systeem. Je zou ook, op basis van de 1° bestelling door elke huisarts, kunnen
afleiden hoeveel ze nodig hebben voor volgende bestellingen? We hebben al enig idee van hun populatie door hun
1 bestelling. Er is nog zo veel te prikken onder de 60 voor de huisarts, dat we voorlopig nog niet teveel aan het
leveren zijn.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

+31 )¢ IEEE

5.1.2e =512 5.1.2e

512e 512¢ 5.1.2e 1.2 512 5.1.2e 51.2e 512
512e 512e 5.1.2e s12e 5.1.2e 5.1.2e s1ze 5.1.2e 5.1.2e
5128 5.1.2e A. s12e 512e 512¢ 5.1.2e
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